
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.09.2019

Zadavatel: IČ:

Čtyřlístek centrum DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing.Christos Kirkopulos DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

18_2019

CZK 321 233,87

Stavební úpravy rekosntrukce objektu Chráněné bydlení Letní

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

279 333,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 279 333,80 41 900,07

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18_2019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Čtyřlístek centrum Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

279 333,80 321 233,87

321 233,87279 333,80

Stavební úpravy rekosntrukce objektu Chráněné bydlení Letní

23.09.2019

Ing.Christos Kirkopulos

18_2019 SO01-Vnitřní instalace

321 233,87279 333,8018_2019 Zdravotně technické instalace

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.09.2019

Zadavatel: IČ:

Čtyřlístek centrum DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Christos Kirkopulos DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 279 333,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 279 333,80 15,00% 41 900,07

Cena s DPH v CZK 321 233,87

Stavební úpravy rekosntrukce objektu Chráněné bydlení Letní

18_2019 - SO01-Vnitřní instalace

18_2019 - Zdravotně technické instalace

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2019

Zadavatel: Čtyřlístek centrum Projektant: Ing.Christos Kirkopulos

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 279 333,80

HSV - Práce a dodávky HSV 16 133,98

    1 - Zemní práce 3 497,76

    4 - Vodorovné konstrukce 192,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 537,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 070,00

    997 - Přesun sutě 2 836,32

PSV - Práce a dodávky PSV 263 199,82

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 453,72

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 67 451,20

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 159 294,90

18_2019 - SO01-Vnitřní instalace

18_2019 - Zdravotně technické instalace

Stavební úpravy rekosntrukce objektu Chráněné bydlení Letní

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2019

Zadavatel: Čtyřlístek centrum Projektant: Ing.Christos Kirkopulos

Uchazeč:

P

Č

T

y
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
279 333,80

D HSV Práce a dodávky HSV 16 133,98

D 1 Zemní práce 3 497,76

1 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní 

prostředek v hornině tř. 1 až 4
m3 1,440 1 850,00 2 664,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4*0,6*0,6 1,440

2 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 0,5 do 2,5 m

m3 1,440 76,00 109,44 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4*0,6*0,6 1,440

3 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 1,440 52,00 74,88 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4*0,6*0,6 1,440

4 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 0,480 78,00 37,44 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4*0,6*0,2 0,480

5 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 

pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,720 178,00 128,16 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4*0,6*0,3 0,720

6 M 583373080 štěrkopísek frakce 0-2 třída B t 1,152 420,00 483,84 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 0,72*1,6 1,152

D 4 Vodorovné konstrukce 192,00

7 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm
m3 0,240 800,00 192,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4*0,6*0,1 0,240

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 537,90
8 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 6,150 342,00 2 103,30 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV (10+25+6)*0,15 6,150

9 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, 

plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách
m3 0,360 3 985,00 1 434,60 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4*0,6*0,15 0,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 070,00

10 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do 

hl. 70 mm a šířky do 70 mm
m 10,000 78,00 780,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 10 10,000

11 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do 

hl. 70 mm a šířky do 100 mm
m 25,000 82,00 2 050,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 25 25,000

12 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do 

hl. 150 mm a šířky do 150 mm
m 6,000 164,00 984,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 6 6,000

13 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 

mm
m 8,000 282,00 2 256,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 2*4 8,000

D 997 Přesun sutě 2 836,32

14 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
t 1,544 433,00 668,55 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1,544 8,00 12,35 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,544 296,00 457,02 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 1,544 1 100,00 1 698,40 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

D PSV Práce a dodávky PSV 263 199,82

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 453,72
18 K 721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí kus 3,000 1 122,00 3 366,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 3 3,000

19 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 m 10,000 8,50 85,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 10 10,000

20 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 

do D 114
m 6,000 22,00 132,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 6 6,000

21 K 721171904 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75 kus 2,000 347,00 694,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 2 2,000

22 K 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110 kus 4,000 514,00 2 056,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 4 4,000

23 K 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 10,000 196,00 1 960,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 10 10,000

24 K 721171914 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75 kus 2,000 228,00 456,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 2 2,000

25 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 6,000 324,00 1 944,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 6 6,000

26 K 721173401 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 4,000 314,00 1 256,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 4 4,000

27 K 721174024 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70 m 2,000 378,00 756,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 2 2,000

28 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 m 3,000 452,00 1 356,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 3 3,000

29 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 10,000 296,00 2 960,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 10 10,000

30 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 4,000 485,00 1 940,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 4 4,000

31 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 7,000 68,00 476,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 7 7,000

32 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 3,000 82,00 246,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 3 3,000

33 M 551618410 vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32-odvod kondenzátu kus 2,000 372,00 744,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1+1 2,000

34 M 551618300 uzávěrka zápachová pračková podomítková DN40/50 nerez kus 1,000 588,00 588,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

35 K 721242115 Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 kus 7,000 1 924,00 13 468,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 7 7,000

36 K 721242803 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110 kus 7,000 88,00 616,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 7 7,000

37 K 721274124 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110 kus 1,000 645,00 645,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

38 M 562456050 mřížka větrací plast 200x200 bílá se žaluzií kus 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

39 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 23,000 18,00 414,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 4+2+3+10+4 23,000

40 K 721290821
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní 

kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m
t 0,181 800,00 144,80 CS ÚRS 2017 

01

41 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,054 480,00 25,92 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 67 451,20
42 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm m 20,000 17,00 340,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 20 20,000

43 K 722171933
Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 

do 50 mm
kus 10,000 110,00 1 100,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 10 10,000

44 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách 

včetně vypuštění a napuštění
kus 10,000 58,00 580,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 10 10,000

45 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 30,000 1,00 30,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 30 30,000

46 M 286151330 trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm m 30,000 188,00 5 640,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 30 30,000

47 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 8,000 1,00 8,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 8 8,000

48 M 286151350 trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm m 8,000 259,00 2 072,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 8 8,000

49 M 283771420 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2017 

01

P

Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 30 30,000

50 M 283771120 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm m 8,000 39,00 312,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 8 8,000

51 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 5,000 154,00 770,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 5 5,000

52 M 551119990 ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 3/8" kus 5,000 244,00 1 220,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 5 5,000

53 M 551119960 ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" kus 1,000 258,00 258,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

54 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 7,000 334,00 2 338,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 7 7,000

55 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity 

ostatních typů G 1/2
kus 10,000 62,00 620,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 2+2+1+3+2 10,000

56 M 551112240 ventil přímý průchozí mosazný 3/8" kus 2,000 231,00 462,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 2 2,000

57 M 551112260 ventil přímý průchozí mosazný 1/2" kus 2,000 212,00 424,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-064
VV 2 2,000

58 M 551118450 ventil zahradní mosazný s hadicovou přípojkou 1/2" nezámrzný kus 2,000 3 821,00 7 642,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1+1 2,000

59 M 551280000 ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační  1/2" kus 1,000 2 724,00 2 724,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

60 M 551243890
kohout vypouštěcí  kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 

1/2"
kus 3,000 172,00 516,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 3 3,000

61 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity 

ostatních typů G 3/4
kus 1,000 79,00 79,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

62 M 551119810 ventil pojistný k boileru, 6 bar, 100°C 3/4" kus 1,000 722,00 722,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

63 K 722239103
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity 

ostatních typů G 1
kus 4,000 81,00 324,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 4 4,000

64 M 551112300 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 4,000 442,00 1 768,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 4 4,000

65 K 725515271 Montáž stacionárních zásobníků TV vody soubor 1,000 885,00 885,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

66 M 484177050
zásobník TUV stacionární objem 300 litrů, boční příruba, jeden výmění, 

h=1558mm, d=670mm
kus 1,000 21 190,00 21 190,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

67 M 426901070 nádoba tlaková vertikální s vakem, 10 barů, objem 24 l kus 1,000 1 789,00 1 789,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

68 M 426105830
čerpadlo oběhové teplovodní s odvzdušněním závitové DN 25 pro TUV výtlak 4 

m Qmax 2.2 m3/h PN 10
kus 1,000 8 440,00 8 440,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

69 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100
m 38,000 89,00 3 382,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 30+8 38,000

70 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 

vodovodního potrubí do DN 80
m 38,000 24,00 912,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 30+8 38,000

71 K 722290821
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní 

vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m
t 0,006 800,00 4,80 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

72 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,132 450,00 59,40 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 159 294,90
73 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 122,00 122,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

74 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 1,000 164,00 164,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

75 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin soubor 2,000 199,00 398,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 2 2,000

76 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 2,000 144,00 288,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 2 2,000

77 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 3,000 168,00 504,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 3 3,000

78 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 6,000 87,00 522,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 6 6,000

79 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 11,000 63,00 693,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1+6+1+2+1 11,000

80 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 11,000 16,00 176,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1+6+1+2+1 11,000

81 K 725920811 Demontáž kádí a necek namáčecích soubor 1,000 97,00 97,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

82 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 3,000 1 221,00 3 663,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

Stavební úpravy rekosntrukce objektu Chráněné bydlení Letní

18_2019 - SO01-Vnitřní instalace

18_2019 - Zdravotně technické instalace

Strana 5 z 10



P

Č

T

y
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 3 3,000

83 M 642320510
klozet kombinovaný keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý 

630x360x770 mm
kus 3,000 3 745,00 11 235,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 3 3,000

84 M 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé kus 3,000 1 122,00 3 366,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 3 3,000

85 M 551668190 přípojka záchodové mísy kus 3,000 84,00 252,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 3 3,000

86 M 551666110 manžeta připojovací WC s těsnícími lamelami DN 110  excentrická kus 3,000 223,00 669,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 3 3,000

87 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor 6,000 987,00 5 922,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 6 6,000

88 M 642110050 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x185 mm kus 6,000 2 144,00 12 864,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 6 6,000

89 M 642110090 kryt sifonu keramický bílý 210x285x345 mm kus 6,000 1 722,00 10 332,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 6 6,000

90 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo 

klasických
kus 6,000 184,00 1 104,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 6 6,000

91 M 551456140 baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom kus 6,000 1 799,00 10 794,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 6 6,000

92 K 725869101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek 

umyvadlových do DN 40
kus 6,000 96,00 576,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 6 6,000

93 M 551613220 uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40, chrom kus 6,000 822,00 4 932,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 6 6,000

94 K 725929101 Namáčecí kádě a necky montáž kádí soubor 1,000 647,00 647,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

95 M 552310800 Namáčecí dřez nerezový volně stojící kus 1,000 8 742,00 8 742,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

96 K 725869204
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek 

dřezových jednodílných DN 50
kus 1,000 110,00 110,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

97 M 551611160 uzávěrka zápachová dřezová DN 50 kus 1,000 785,00 785,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

98 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 744,00 744,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

99 M 642711010 výlevka keramická volně stojící kus 1,000 4 725,00 4 725,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

100 M 642862510 mřížka plastová sklopná k výlevce kus 1,000 249,00 249,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1 1,000

101 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 

300 mm pro výlevku a káď
soubor 2,000 1 550,00 3 100,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1+1 2,000

102 K 725241531
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky keramické 

čtvrtkruhové 800x800 mm
soubor 1,000 4 712,00 4 712,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

103 K 725241532
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky keramické 

čtvrtkruhové 900x900 mm
soubor 2,000 5 846,00 11 692,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 2 2,000

104 K 725245191

Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm 

dveře zásuvné čtyřdílné se dvěma posuvnými díly 800 mm s čelním vstupem, 

šířky čtvrtkruhové, šířky

soubor 1,000 9 658,00 9 658,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 1 1,000

105 K 725245192

Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm 

dveře zásuvné čtyřdílné se dvěma posuvnými díly 900 mm s čelním vstupem, 

šířky čtvrtkruhové, šířky

soubor 2,000 10 854,00 21 708,00 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 2 2,000

106 K 725865311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s 

kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 
kus 3,000 822,00 2 466,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1+2 3,000

107 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy kus 3,000 284,00 852,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-064
VV 1+2 3,000

108 M 551455910 baterie sprchová páková nástrěnná 150mm chrom kus 3,000 2 295,00 6 885,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1+2 3,000

109 M 551928560 hadice sprchová kovová/metal 150 cm kus 3,000 239,00 717,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1+2 3,000

110 M 551928520 růžice sprchová třípolohová D 65 mm L 210 mm kus 3,000 334,00 1 002,00 CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

VV 1+2 3,000

111 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 

ml
soubor 6,000 758,00 4 548,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 6 6,000

112 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor 3,000 994,00 2 982,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 3 3,000

113 M 554310920 WC souprava vč.štětky kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

výkr.č.D.1.4.1.b-01-04
VV 3 3,000

114 M 554310860 věšák nástěnný pro ručníky, chrom kus 6,000 422,00 2 532,00 CS ÚRS 2017 

01
P Poznámka k položce:

výkr.č.D.1.4.1.b-01-04
VV 6 6,000

115 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,337 500,00 168,50 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04

116 K 725590811
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích 

předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m
t 0,703 800,00 562,40 CS ÚRS 2017 

01

P Poznámka k položce:

viz.výkr.č. D.1.4.1-01-04
VV 0,703 0,703

Strana 6 z 10



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


